£

b4
.,/,/43///12}#/)// /é// : g/iz//;ﬂ’&//ﬂ, //7// 7,.////%/&2/.)/}///‘/ 2 /é/// '%heiﬂ(fx

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X - Milano
Ufficio competente per i Procedimenti Disciplinari

PROT.MIUR AOO USP MI R.U. 9541 del 28/06/2016

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

SENTITI

Il Dirigente

il D.Lgs 30/3/2001 n. 165, cosi come modificato dal D.Lgs 27/10/2009 n.
150;

il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007;

il provvedimento prot. MIUR AOO USP MI R.U. 491 del 13/1/2010 con cui
veniva costituto |'Ufficio competente per i procedimenti disciplinari di cui
all‘art. 69 del d.lgs n. 150/2009;

la vigente composizione dell’lUCPD come da provvedimento prot. MIUR AOO
USP MI R.R.156 del 29/4/2015;

di procedere alla nomina di un nuovo componente dell’lUCPD in qualita di
sostituto in caso di assenza o altro impedimento della dott.ssa Emanuela
Romano e della dott.ssa Giovanna Dicuonzo, membri dell’'UCPD;

gli interessati e acquisito il loro consenso;

DISPONE

Per i motivi di cui in premessa, la dr.ssa Rosanna Volpe in servizio presso I’Ambito Territoriale di
Milano € incaricata di svolgere le audizioni in qualita di componente dell’'UCPD in sostituzione dei
membri dott.ssa Emanuela Romano e dott.ssa Giovanna Dicuonzo in caso di assenza o altro
impedimento degli stessi.

f/\{z&\USR Lombardia - Ufficio X — Ambito territoriale di Milano - Via Soderini, 24 - 20146 Milano

IL DIRIGENTE

Marco Bussetti

Firma autografa
sostituita a mazzo stampa
ex art.3,c.2 d.lgs n.39/93

Posta elettronica certificata: uspmi@postacert.istruzione.it

]



